

DODATEK Č. 1 ke SMLouvě o dílo

uzavřený dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Městys Liblín, se sídlem Liblín 67, 331 41 Kralovice IČ 00479411, jednající starostkou Ester Lipertovou, DiS.

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

obchodní firma:	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném:	KS v Plzni
sídlo:	Chebská 79/23, 322 00 Plzeň - Křimice
jednající (jméno, funkce):	Miroslav Král - jednatel
zmocněný zástupce:	
IČ:	25220799
DIČ:	CZ25220799
bankovní spojení:	ČSOB
číslo účtu:	246026198/0300
tel.	723 417 151
fax: .	
e-mail:	jiri.kral@kralpmcentrum.cz
datová schránka:	yktgu3w

dále jen „zhotovitel“

Tento dodatek mění smlouvu o dílo takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem veřejné zakázky malého rozsahu „**Obytná zóna Horní Liblín – místní komunikace II. etapa- 1. část**“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu. Předmětem díla dle této smlouvy je 1. část, II. konečné etapa vybudování místní komunikace v nové obytné zóně na Horním Liblíně na p. č. 334/2 v k. ú. Liblín.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Cena za řádně a včas dokončené dílo dle čl. II. této smlouvy činí:

Celkem:	789 263,89,-
DPH:	165 745,42,-
CELKEM včetně DPH:	955 009,31,-

Pro účely kapitoly VIII. Smluvní pokuty se „cenu díla“ rozumí celková nabídková cena uvedená v nabídce zhotovitele, tedy částka: 789 263,89,- bez DPH

dále jen „cena díla“

4. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 4.1. Termín zahájení stavby: 1. 11. 2023
Termín dokončení stavby: 31. 8. 2024

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

V Liblíně dne 26. 10. 2023

objednatel:



Městys Liblín
starostka Ester Lipertová

V Plzni dne

zhotovitel: 25. 10. 2023



KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křimice
Tel./fax: 377 822 216
IČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Miroslav Král
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 221

Stavba: Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II. etapa - část 1.

KSO:

Místo: Horní Liblín

CC-CZ:

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Fencel Jiří

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			789 263,89
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 789 263,89	Výše daně 165 745,42
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		955 009,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221

Stavba: Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II. etapa - část 1.

Místo: Horní Liblín

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Fencel Jiří

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		789 263,89	955 009,31
221	Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II. etapa - část 1	789 263,89	955 009,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II.etapa - část 1.

KSO:

Místo: Horní Liblín

CC-CZ:

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Fencel Jiří

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

789 263,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	789 263,89	21,00%	165 745,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

955 009,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II.etapa - část 1.

Místo: Horní Liblín

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Fencel Jiří

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

789 263,89

HSV - Práce a dodávky HSV

736 263,89

1 - Zemní práce	56 924,55
5 - Komunikace pozemní	428 565,00
8 - Trubní vedení	7 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	232 001,47
998 - Přesun hmot	11 272,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obytná zóna Horní Liblín - místní komunikace II. etapa - část 1.

Místo: Horní Liblín

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Fencel Jiří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

789 263,89

D HSV Práce a dodávky HSV

736 263,89

D 1 Zemní práce

56 924,55

71	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	51,390	600,00	30 834,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

W "obruby"((571+42)*0,3*0,3)-42*0,3*0,3

51,390

W

Součet

51,390

50	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	51,390	90,00	4 625,10
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

79	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	51,390	155,00	7 965,45
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

10	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	900,000	15,00	13 500,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

W

150*6

900,000

W

Součet

900,000

D 5 Komunikace pozemní

428 565,00

25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	750,000	190,00	142 500,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

W

150*5

750,000

W

Součet

750,000

26	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	585,000	489,00	286 065,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

W

130*4,5

585,000

W

Součet

585,000

D 8 Trubní vedení

7 500,00

78	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 001,47

30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	571,100	260,00	148 486,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

W

(150-1-0,5*2+2-1-5-2,25)

141,750

W

(150-0,5*3-1-3,5*2+2+2-2*0,5-3*0,5-1-5-2,25)

133,750

W

((5,4*2+1)*2)

23,600

W

(0,5*2*4+1,0*2*3)

10,000

W

(0,5*7-0,5+2*1)

5,000

W

(8+8)

16,000

W

(5,5*2+1,75*4+2*7)

32,000

W

(20*2+4,5*2)

49,000

W

((50+30)*2)

160,000

W

Součet

571,100

31	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	582,522	135,00	78 640,47
----	---	----------	--	---	---------	--------	-----------

W

571,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

582,522

69	K	916231291	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru	m	25,000	95,00	2 375,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

70	K	916231292	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru	m	50,000	50,00	2 500,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 998

Přesun hmot

11 272,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	144,524	78,00	11 272,87
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							53 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							22 000,00
61	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	22 000,00	22 000,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
D VRN3 Zařízení staveniště							14 000,00
60	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	14 000,00	14 000,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00
62	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	2,000	2 500,00	5 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							12 000,00
66	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	...	1,000	12 000,00	12 000,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		